UBND XÃ PHƯỚC THÀNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN AN THÁI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137/QĐ-MNAT                            Phước Thành, ngày  08  tháng  8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công kiêm nhiệm tổ trưởng, tổ phó

các tổ chuyên môn và tổ văn phòng, phân công nhiệm vụ viên chức

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON AN THÁI

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 nắm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;

  Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức

số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào tình hình thực tế về đội ngũ trường Mầm Non An Thái năm học 2025-

2026.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập và bổ nhiệm các tổ chuyên môn và tổ văn phòng, phân công

nhiệm vụ viên chức năm học 2025 – 2026 gồm có các ông, bà (có tên trong danh sách

kèm theo).

Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng có trách nhiệm tổ chức và hoạt động

theo Điều lệ trường mầm non và được hưởng chế độ phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định

hiện hành. Các cá nhân viên chức thực hiện nhiệm vụ được phân công theo vị trí việc

làm. Thời gian bổ nhiệm từ ngày 01/8/2025 đến hết ngày 31/7/2026.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, kế hoạch tài chính, các bộ phận có liên quan và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Phòng VH-XH;
- Như Điều 3 ( thực hiện);

- Lưu: VT.

                                                                                                Lưu Thị Ngoan

 UBND XÃ PHƯỚC THÀNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG MN AN THÁI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG,

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 137/QĐ-MNAT ngày  08 tháng  8  năm 2025 của

Hiệu trưởng trường MN An Thái )

STT Họ và tên
Trình

độ CM

Nhiệm vụ

được phân công
Chức vụ

Ghi

chú

Tổ văn phòng

1 Lưu Thị Ngoan  Đại học Hiệu trưởng

Tổ văn

phòng

(11

ngừơi)

2 Huỳnh Thị Hồng Nhung  Đại học
Kế toán- văn thư

Tổ phó văn

phòng

3 Đinh Thị Thúy  Trung

cấp
Y tế- Thủ quỹ

Tổ trường văn

phòng

4 Phạm Thị Bé Tím   Phục vụ

5 Nguyễn Ngọc Quí  Bảo vệ

6 Đỗ Hoàng   Bảo vệ

7 Nguyễn Thị Giang  Cấp dưỡng

8 Đặng Thị Huệ    Cấp dưỡng

9 Trần Thị Tuyết   Cấp dưỡng

10 Lê Thị Tuyết Nhung   Cấp dưỡng

11 Trần Thị Hằng   Cấp dưỡng

Tổ nhà trẻ

12 Nguyễn Thị Tiến Quân Đại học

Dạy lớp nhà trẻ 1A

Tổ trưởng tổ nhà

trẻ

Tổ nhà

trẻ

(04

ngừơi)
13 Trần Giang Huyền Đại học

14 Phạm Thị Duyền Đại học
Dạy lớp nhà trẻ 1B

15 Lương Thị Hồng C. Đẳng

Tổ mầm

16 Nguyễn Thị Thoa 1987 Đại học
Dạy lớp mầm 1

Tổ mầm

(05

người)

17 Phạm Thị Hoa Đại học

18 Trần Thị Thanh Hương Đại học

Dạy lớp mầm 2

19 Nguyễn Thị Ánh Mai Đại học

20 Nguyễn Thị Huệ Đại học Tổ trưởng tổ

mầm

Tổ chồi

  Danh sách trên có 30/28 nữ CBGVNV, gồm 05 tổ: 04 tổ chuyên môn, 01 tổ văn

phòng./.

21 Lê Thị Mỹ Hạnh Đại học
Dạy lớp chồi 1

Tổ chồi

(05

người)

22 Bùi Thị Chang Đại học

23 Bùi Phạm Thành Đại học

Dạy lớp chồi 2

Tổ trưởng tổ

chồi

24 Bùi Thị Thiên Nga Đại học

25 Nguyễn Thị Thoa 1977 Đại học

Tổ lá

26 Đỗ Thị Thùy Giang Đại học
Dạy lớp lá 1

Thư ký HĐT

(Tổ lá

05

người)

27 Lê Thị Thanh Vân Đại học Tổ trưởng tổ lá

28 Vũ Thị Thúy Đại học
Dạy lớp lá 2

29 Nguyễn Thị Thu Hiền Đại học

30 Đặng Thị Thuý Tiếp Đại học Phó Hiệu trưởng